i

=

/,ﬁ A
L%/}a vizeta Q//& c)a/z/ﬂ //&'ﬂ()

Decreto Presidenziale n° 14 del 22/02/2022

OGGETTO: Individuazione del nuovo Segretario provinciale per non conferma del

titolare a seguito di elezioni (art. 15, comma 2, del d.P.R. n. 465/1997).
IL PRESIDENTE

Richiamata la propria nota prot. n. 3879 del 9 febbraio con la quale, a seguito della
proclamazione alla carica di Presidente della Provincia di Avellino, del 19 dicembre 2021, ¢
stato chiesto all’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali dei segretari comunali e

provinciali di avviare la procedura per la nomina del nuovo segretario titolare;

Visto che risulta esperita adeguata pubblicita da parte del predetto Albo con avviso n. 12

del giorno 11 febbraio 2022, con scadenza 21 febbraio 2022;

Preso atto che, entro la data di scadenza dell’avviso, risultano pervenute n. 19
manifestazioni di interesse alla nomina quale segretario titolare presso la sede di Segreteria

della Provincia di Avellino;

Dato atto che dall’esame dei curricula presentati, quella dott.ssa Brunella Asfaldo,
attualmente titolare della sede di segreteria del Comune di Andria (BT), evidenzia notevoli
competenze tecnico-giuridiche e gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente, oltre
che significative esperienze di lavoro;

Visti:

— Tlart. 15 del D.P.R. n. 465/97;

- la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la
Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali ad oggetto: “Segreterie comunali e

provinciali. Procedura per la nomina del Segretario titolare”,

— la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, ad oggetto: “Termine iniziale e



finale della procedura di nomina del segretario da pare del sindaco e del presidente della provincia

neoelett’”;
- gliartt. 97 € 99 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DECRETA

- di individuare la dottoressa Brunella Asfaldo, nata ad Altavilla Irpina (Av) il
01/01/1960, quale segretario titolare della sede di segreteria della Provincia di
Avellino;

- di inviare il presente decreto all’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali ai

fini dell’assegnazione del segretario innanzi individuato.

f.to Il Presidente
Dott. Rizieri Buonopane



